
JavaScript/Vue.js programátor: Kybernetická
bezpečnost

 60 000 - 80 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Rozšiřujeme náš tým! Hledáme šikovného vývojáře pro projekt kybernetické bezpečnosti. Jestli máš alespoň
2 roky praxi s technologiemi JavaScript, Vue.js a chceš se dozvědět více, neváhej mi zaslat svůj životopis. O
společnosti Jsme přední firmou v oblasti kybernetické bezpečnosti. Zaměřujeme se na ochranu dat a
prevenci kybernetických útoků. V našem týmu převládají odborníci na frontendový vývoj, kteří pro projekty
využívají moderního frameworku Vue.js. Díky tomu jsou naše aplikace nejen bezpečné, ale také uživatelsky
přívětivé a vizuálně atraktivní. Neustále inovujeme naše bezpečnostní řešení, aby splňovala nejnovější
technologické standardy. Tímto přístupem zajišťuje svým klientům spolehlivou ochranu v dynamicky se
vyvíjejícím digitálním světě.

Náplň práce
Podílení se na vývoji webových aplikací z oblasti kybernetické bezpečnosti  
Komunikace v týmu  
Sledování nových trendů ve světe IT technologií  

Požadavky
2 roky zkušeností s technologiemi JavaScript, Vue.js,  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
Stravenkový paušál  
Multisportka  
Motivující platový a bonusový systém  
Notebook (i pro osobní účely)  
Mobilní telefon ((i pro osobní účely)  
Technická školení  
Teambuildingy  
Občerstvení na pracovišti  
Parkování v areálu společnosti  
A další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


